平成 16 年 1月 28日

各 位

株式会社 りそなホールディングス

傘下銀行におけるシステムの一部不具合に関するお知らせ

りそな銀行（社長 野村 正朗）および埼玉りそな銀行（社長 利根 忠博）において、1 月

26 日に発生しましたシステムの一部不具合に伴う、約 40 千件の振込の未処理に関しまして

は、本日午前中に振込のお手続きが完了致しましたのでお知らせ致します。

このたび、多くのお客様に多大なるご不便・ご迷惑をお掛け致しましたことを、心よりお

詫び申し上げます。

  なお、システムは、ＡＴＭ・店頭端末ともに、26 日夜間以降、正常に稼動しております。

以 上